

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ

Dotyczy: postępowania pn. **„Zakup sprzętu komputerowego w ramach Projektu Grantowego CYFROWA GMINA”**

- **Znak postępowania: ZW.271.4.2022**

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25, 872, 1079) – zwanej dalej: ustawą Pzp., w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SWZ wyjaśnia się, co następuje:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 2

W związku z treścią postanowień § 5 ust.1: „Wykonawca na sprzęt komputerowy urzędnika udziela miesięcy gwarancji i rękojmi licząc od dnia podpisania bezusterkowego protokołu odbioru sprzętu komputerowego”, Wykonawca zwraca się o dodanie zapisu wskazującego, że gwarancja udzielona zostanie na warunkach określonych przez producenta sprzętu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza gwarancję udzieloną na warunkach producenta sprzętu.

Pytanie nr 3

Fabrycznie nowy laptop (komputer przenośny) – 15 sztuk: Zamawiający w treści OPZ wymaga, aby zaoferowany produkt wyposażony był w procesor spełniający poniższe wymagania: "Procesor co najmniej 8 rdzeni, min 12 wątków, taktowanie co najmniej 2.30-4.40 GHz, min 12 MB cache)" Zwracam się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania produktu wyposażonego w procesor o parametrach: Procesor co najmniej 6 rdzeni, min 12 wątków, taktowanie co najmniej 2.30-4.20 GHz, min 12 MB cache)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie parametrów sprzętu i podtrzymuje zapisy OPZ.

Pytanie nr 4

Stacje robocze typu All In One (komputery osobiste) – 16 sztuk: Zamawiający w treści OPZ wymaga, aby zaoferowany produkt wyposażony był w procesor spełniający poniższe wymagania: "Procesor co najmniej 4 rdzeni, min 8 wątków, taktowanie co najmniej 2.30-4.20 GHz, min 6 MB cache)" Zwracam się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania produktu wyposażonego w procesor o parametrach: "Procesor co najmniej 6 rdzeni, min 12 wątków, taktowanie co najmniej 2.00-3.60 GHz, min 6 MB cache)"

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o wyższych parametrach niż określone w OPZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający zaakceptuje procesor z taktowaniem od 1,3 do 4,4 GHz ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie parametrów sprzętu i podtrzymuje zapisy OPZ.

Odpowiedzi na powyższe pytania stanowią integralną część SWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 16.01.2023 r. do godz. 12:00

Z up. Wójta
Sławomir Sapryka
Zastępca Wójta